
※　開会式（1/31）　：　中央公園運動広場　　ＡＭ　９：００～　　中央公園会場チームは全員参加の事　　
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開催日　：　２０１５・０１月３１日　～　０２月０１日　　（抽選日　：　２０１５・０１月０７日）
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Ｈ２６年度　　松山中央ライオンズクラブ杯・中予選手権大会　　予選リーグ　組合せ
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　※　大会要項　・９項：競技規則⇒５角形の場合の順位決定方法に従う

相　談 相　談

北伊予

キッズ 荏原久万

規律責任者 審判責任者

E　ブロック 久枝 帝人 石井北Ｍ２Ｔ みどり

宮前 味酒

上灘 麻生 窪田

A　ブロック

B　ブロック

C　ブロック

D　ブロック

ＭＦＣ

久枝

素鵞

10：20　～　11：05 7

11 9 10 相談

9 相談

11 相談

③ 11：10　～　11：55 9 8 10 相談

会場責任者 規律責任者 審判責任者

11 相談

⑤ 12：50　～　13：35 8 7

☆　各ブロック責任者 ☆　各ブロック責任者

⑥ 13：40　～　14：254 5 1

川上 北条

三津浜

①

6

A２

⑤

③

4

5

⑦

みどり 岡小

Ｍ２Ｔ・Ａ

②

3

A１

⑥

④

1

2

上灘 久米

重信Ｋ

①

17

C２

⑤

③

15

16

⑦

桑原 窪田

麻生

②

14

C１

⑥

④

12

13

③

河野

9 １．ＳＱＵ

宮前

味酒

砥部

7

8

11

10

②

①

⑤④

③

素鵞

20 浮穴

キッズ

荏原久万

番町

18

19

22

21

②

①

⑤④

③

松山城北

30 浮穴

潮見

椿

トレーフル

28

29

32

31

②

①

⑤④

③

松山

40 さくら

双葉

ＭＦＣ

石井

38

39

42

41

②

①

⑤④

③

伊予

35 Ｍ2Ｔ・Ｂ

小野

石井東

北伊予

33

34

37

36

②

①

⑤④

B１

D１

F１

H１G１

③

久枝

25 附属

帝人

石井北

松前

23

24

27

26

②

①

⑤④
Ｅ１

※ 選手宣誓


